UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-KHNVTC                                  Ninh Thuận, ngày       tháng     năm 2024

V/v phúc đáp xác minh thông

tin hành nghề dược theo đề

nghị của Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh.

     Kính gửi: Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh.

Tiếp nhận Công văn số 8349/SYT-QLDVYT ngày 22/8/2024; Công

văn số 8756/SYT-QLDVYT ngày 04/9/2024; Công văn số 9016/SYT-

QLDVYT và Công văn số 9018/SYT-QLDVYT ngày 09/9/2024 của Sở Y tế

Thành phố Hồ Chí Minh về việc xác minh thông tin hành nghề dược của các

cá nhân sau:

Bà Mai Nữ Ngọc Bạch, sinh ngày 02/4/1999, số căn cước công dân:

058199006341; địa chỉ thường trú: xã Thành Hải, thành phố Phan Rang - Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận;

Bà Trương Thị Hiếu, sinh ngày 15/8/1999, số căn cước công dân:

058199003654; địa chỉ thường trú: thôn Trường Thọ, xã Phước Hậu, huyện

Ninh Phước, tỉnh Ninh Thuận;

Bà Trần Thị Thu Thảo, sinh ngày 06/06/1995, số căn cước công dân:

058195008526; địa chỉ thường trú thôn Lương Cách, xã Hộ Hải, huyện Ninh

Hải, tỉnh Ninh Thuận;

Bà Hoàng Thanh Thùy, sinh ngày 04/11/1998, số căn cước công dân:

058198003070, địa chỉ thường trú: Khu phố 5, thị trấn Phước Dân, huyện Ninh

Phước, Tỉnh Ninh Thuận

Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận phúc đáp xác minh thông tin hành nghề dược

như sau:

1. Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận chưa cấp chứng chỉ hành nghề dược cho các

cá nhân nêu trên;

2. Hiện nay, các cá nhân nêu trên không đăng ký hành nghề dược tại

Ninh Thuận và chưa xác nhận không hành nghề để đăng ký hành nghề tại tỉnh,

thành phố khác.

Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận phúc đáp theo đề nghị của Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC..

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                        Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-12T11:16:07+0700

		2024-09-12T13:57:02+0700

		2024-09-12T13:57:45+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-12T13:58:16+0700